illud frangere voluerit maledictionem Dei et mei consequatur. Facta karta apud

Colimbria mense maio era MCCXVII. Ego predictus Rex Alfonsus domnus hanc

kartam quam fieri iussi roboro et confirmo. Qui etiam aliquem calcaribus percusserit et

testimonio bonorum hominum convictus fuerit pectet D solidos.

De navigio

De navigio vero mando ut alchaide et duo spadelarii et duo pronarii et unus petintal

habeant forum militum.

Ego S. Dei gratia Portugalensis Rex una cum uxore mea Regina domna D. et cum

filiabus meis hanc karta roboro et confirmo. Preterea Ego S. Dei gratia Portugalensis

Rex una cum filiis et filliabus meis do vobis et concedo ut vestram almotazariam

habeatis et earn pro voluntate vestram disponatis. Mando etiam ut nee meus pretor ville

nee maiordomus nee alvaziles nee aliquis alius audeat afforciare nullum hominem de

Sanctaren vel de fora de suo vino neque de suo pane neque de suo piscato neque de suis

carnibus neque de aliis rebus suis. Adhuc mando ut mei maiordomo non vadant extra

villam apprehenere homines neque roubare neque afforciare: sed si fecerint calumpnias

faciant eos vocari per portarium pretoris coram pretore et alvazilibus, et sanent eis quod

fecerint sicut mandaverint pretor et alvaziles. Et concilium cambiet suos alvaziles

annuatim. Preterea mando ut pater non pectet calunipniam pro filio suo, sed filius pectet

earn si illam fecereit. Et si non habuerit per quod sanet illam, per corpus suum sanet

earn. Mando etiam de mauris et de iudeis percussis ut veniant se conqueri pretori et

alvazilibus sicut fuit consuetudo tempore patris mei. Adhuc mando ut maiordomi non

pignorent ullum hominem se Santaren donee uocent eum ad concilium coram pretore et

alvazilibus. Addo adhuc amore vestro ut si aliquis pignoraverit sine meo maiordomo aut

sine sagione suo aut sine portario pretoris pectet tantum pro quanto pignoraverit et non

plus.

Qui presentes ftierunt Domnus Velascus Fernandi curie maiordomus conf. - Domnus

Suerius Ariei conf. Domnus Petrus Fernandi conf. - Domnus Gunsaluus Egea tenens

Ulixbonum conf Julianus notarius domni regis - Domnus Suerius Didaci conf. Domnus
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Fernandus Arieie conf. - Domnus Johannes Fernadiz conf. - Domnus Martin Fernandus

conf. Domnus Reimundus Pelagii conf. Domnus Gunsaluus Roderici conf. - Petro

Nuniz test. - Fernandus Nuniz test. Johannes Reimundi test. - Petrus Gomez test.

Bracharensis archiepiscopus domnus Godinus conf. - Portugalensis episcopus